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Rynek polski 

WIG20 

 
Rysunek 1. WIG20 wykres dzienny świecowy.  

 

 

Argumentem za kontynuacją spadkowej fali, która powstała w drugiej połowie sierpnia jest dzienny sygnał sprzedaży MACD oraz 

odpadnięcie od strefy silnego oporu 2350. Natomiast układ EMA jak i MA200 oraz wyhamowanie na wysokości linii wsparcia 

przemawia na korzyść byków, które mają jeszcze sporo defensywnego  zapasu – dopiero poniżej 2220 można będzie zastanawiać się 

nad zmianą koncepcji na spadkową. Konkluzja na ten tydzień tym razem neutralna zaś prognozowany układ to trend boczny 

pomiędzy 2250-2350 punktów. 
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WIG 

 
Rysunek 2. WIG wykres dzienny  świecowy. 

 

 

Przy 42.5k pojawiła się większa podaż co akurat nie jest zaskoczeniem podobnie jak fakt wdrapania się w sierpniu na roczne szczyty 

niemniej jednak teraz nacisk położony jest na charakter spadkowej fali, która zaczęła się rozwijać na GPW. Niedźwiedzie mają sporo 

argumentów do przypuszczenia południowej kontry dlatego też na dalsze wnioski należy zaczekać – w zależności od tego, jaki będzie 

układ spadkowych fal. Należy zauważyć, że WIG pomimo wdrapania się na roczne szczyty wciąż pozostaje w konsolidacji zaś 50% 

zniesienie wcześniejszej spadkowej fali z poprzedniego roku zadziałało jako opór co nie jest byczym prognostykiem. Konkluzja na ten 

tydzień neutralna.  
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mWIG40  

 

 

Rysunek 3. mWIG40 wykres tygodniowy świecowy.  

 

Tygodniowy MACD wygenerował sygnał kupna co w połączeniu z obecnie trwającą obroną zdobytych na początku roku byczych 

pozycji pozwala na postawienie czy też utrzymanie tezy, że indeks ma się ku dalszym wzrostom. Jak na razie kreski przemawiają za 

dalszą aprecjacją dlatego też konkluzja na ten tydzień jest pozytywna – można zadać sobie pytanie, czy nie nadszedł czas na zmianę 

frontu a mianowicie czy nie nastąpi wzrost zainteresowania średnimi spółkami kosztem największych tuzów. 
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sWIG80 

 

 

Rysunek 4. sWIG80 wykres dzienny świecowy. 

 

 

Indeks małych spółek nie wykazuje większych tendencji jednakże utrzymywanie się na wzrostowej linii łączącej kluczowe ekstrema 

ostatnich miesięcy oraz przedostanie się powyżej MA200 zapewne nie jest sygnałem podażowym zatem na chwilę obecną nie można 

powiedzieć, że sWIG80 chyli się ku upadkowi. Dzienne EMA nie wygenerowały sygnału kupna zaś do rocznych szczytów pozostało 

sporo miejsca dlatego też konkluzja odnośnie sektora małych spółek pozostaje neutralna.  
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  Rynki zagraniczne 

USA: S&P500 

 

Rysunek 5. S&P500 wykres tygodniowy świecowy. 

 

Od strony technicznej na chwilę obecną nic nie można powiedzieć oprócz opisania tego co widać – walka na podwójnym szczycie przy 

negatywnej tygodniowej dywergencji po tygodniowym sygnale kupna wg MACD w trwającym wzrostowym układzie kluczowych 

minimów. Można doszukać się analogii do wydarzeń z listopada 2010, kiedy to kreski podobnie generowały niepokojące sygnały, które 

okazały się jedynie pułapką bessy przed kolejnym wzrostowym impulsem. Konkluzja zatem wciąż wzrostowa…  
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NIEMCY:  DAX XETRA  

 

 

Rysunek 6. DAX -  wykres tygodniowy świecowy. 

 
 

Zeszłotygodniowe minimum nie naruszyło sekwencji rosnących dolnych cieni białych świec zatem układ aprecjacyjny nadal jest 

zachowany. Tygodniowy MACD jest po stronie kupna i chociaż dzienny wygenerował SELL to jednak nie jest to znaczący sygnał mogący 

zagrozić dalszym wzrostom. Bardziej niepokoić może brak sił na kontynuowanie marszu na północ po wybiciu kilkunastomiesięcznej 

spadkowej linii niemniej jednak na chwilę obecną nie można powiedzieć, że ursusy wracają na parkiet. Konkluzja tym razem neutralna 

ze względu na to, że gra toczy się o aktywowanie wzrostowego scenariusza wg oG&R a lokalne spadki mogą okazać się jedynie 

pułapką bessy przed ruchem na północ.  
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WIELKA BRYTANIA: FTSE250 

 

 

Rysunek 7. FTSE250 -  wykres tygodniowy świecowy. 

 
 

Tygodniowe objęcie bessy na wysokości spadkowej linii łączącej ostatnie kluczowe maksima nie jest bynajmniej byczym 

prognostykiem. Oporem na ten tydzień jest poziom 11655 i dopiero jego wybicie pozwoli na stwierdzenie, że indeks wszedł w kolejny 

wzrostowy impuls. Niemniej jednak układ tyg. MACD jak i EMA nie pozwala na postawienie tezy, że mini-hossa się zakończyła i 

ponownym kierunkiem jest południe. Konkluzja zatem neutralna.  
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WĘGRY:   BUX  

 

 

Rysunek 8. BUX -  wykres dzienny świecowy. 

 

 
Także węgierski BUX jest na neutralnej pozycji. Indeks jest w klinie pomiędzy kilkunastomiesięczną spadkową linią a lokalnym układem 

wzrostowym przy sprzyjającym położeniu dziennych EMA. Po ostatnich sesjach nie wyrysowały się na tyle istotne spadkowe kreski aby 

dotychczasowy optymistyczny pogląd na rynek został zamknięty, niemniej brak sił na dalszą aprecjację sprawia, że konkluzja jest 

neutralna.  
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Pozostałe rynki 

 

US.F -  KONTRAKT TERMINOWY  NA AMERYKAŃSKIE  OBLIGACJE  

 

 

Rysunek 9. US.F -  wykres dzienny świecowy. 

 

Nie można obok zeszłotygodniowej aprecjacji przejść obojętnie – była ona dosyć silna w wyniku czego dzienny MACD dał lokalny 

sygnał kupna. Jednakże nie została przerwana sekwencja osuwających się maksimów czarnych tygodniowych świeczek zaś 

aktywowanie struktury INOUT powinno skutkować zejściem US.F na nowe roczne minima. Dlatego też ostatnie wzrosty ww. futures 

prawdopodobnie są jedynie korektą w spadkowym układzie a zatem należy spodziewać, że Bondy ponownie wejdą w etap deprecjacji 

wspierając rynki akcyjne.  
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EURPLN 

 

 
Rysunek 10. EURPLN  wykres tygodniowy świecowy. 

 
 
Ostatnie trzy tygodnie to okres płaskiej korekty zaś nowe sierpniowe minimum nie spotkało się z pozytywną dywergencją RSI co wspiera 

koncepcję, że złotówka podąża poniżej 4PLN z pierwszym przystankiem przy 3.94PLN. Warunkiem negującym aprecjacyjny scenariusz 

dla PLN jest osiągnięcie w tym tygodniu poziomu 4.2579 dlatego też należy sądzić, że cross eurpln dalej będzie podążał na południe. 

Konkluzja wciąż optymistyczna dla złotówki.  
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COPPER FUTURE  

 

 

Rysunek 11. HG.F  - wykres dzienny świecowy. 

 
 
Tygodniowy MACD wygenerował sygnał kupna co w połączeniu z kilkunastotygodniowym potrójnym dnem i przebiciem się przez linię 

kilkumiesięcznego układu spadkowego pozwala sądzić, że HG.F ma wsparcie techniczne do zaatakowania strefy 365-360 czyli tam, gdzie 

przebiega silna strefa oporu. Kluczowym wsparciem na ten tydzień jest 335, którego przełamanie zamyka byczy scenariusz dla miedzi a 

tak to konkluzja jest wzrostowa.  
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